利根商工発第 ４６号

令和５年１１月 １日

会 員 各 位

利根町商工会

会⾧ 新 井 邦 弘

（公 印 省 略）

令和５年度 茨城県商工会等リーディング事業費補助金 地域活性化事業

経営・事業計画策定個別指導

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。さて、標記につきまして下記により、商工会経営指導員と専門家による経営・事業計画策定に伴

う個別指導を実施いたします。各種計画認定申請、補助金申請等を予定されている事業者の皆様にお

かれましては、是非、ご活用くださいますようお願い申し上げます。

記

【本事業の趣旨】

本事業は、「経営・事業計画」の策定を目的とした事業となります。昨今では、計画

認定や補助金等、多くの経営支援施策が実施されておりますが、そのほとんどが「経

営・事業計画」を必要としております。加えて、各施策には申請期限が設けられてお

り、申請したいと思い立った時点では「経営・事業計画」の策定が間に合わないとい

った場面が多く見受けられます。そこで、本事業を活用いただき、認定申請・補助金

申請に利用できる「経営・事業計画」の策定を事前に行いたいと考えております。

【実施期間】

   令和５年１１月 １日 より 令和６年 ２月１５日 まで

【実施方法】

   完全予約制 ※希望者と専門家の予定調整により適切な日程で実施します。

【会  場】

   利根町商工会館 ※リモート開催等も想定しております。

【指導回数】

   １者あたり９０分×３回程度を想定しております。

【参加費用】

   無料です。

【お申込み】

   利根町商工会事務局までご連絡ください。

利根町商工会 電話 ０２９７－６８－７４１７

e-mail info@tone-sci.or.jp